
Città di Venezia

Gara n. 34/2023: Museo Correr adeguamento impiantistico e di sicurezza dei nuovi spazi museali ed opere
di compartimentazione C.I. 14545 - CIG 9747439121 - CUP F78C19000000001 – CUI

L00339370272201900207

Informazioni sulla gara
ID 413

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45312100-8

Protocollo: 0190268

CIG: 9747439121

CUP: F78C19000000001

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: D.D. n. 783 del 31 marzo 2023

RUP: stefania liguori

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: Selcom S.P.A.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 322.929,87 €

Data di aggiudicazione: 20 ottobre 2023

Descrizione:

Gara n. 34/2023: Museo Correr adeguamento
impiantistico e di sicurezza dei nuovi spazi museali
ed opere di compartimentazione C.I. 14545 - CIG
9747439121 - CUP F78C19000000001 – CUI
L00339370272201900207



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 417.093,15 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 371.306,31 €

Oneri: 45.786,84 €

Importo contributo ANAC: 33,00 €

Garanzia fideiussoria: 8.341,86 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 6.3 Formula interpolazione bilineare (X=0.90)

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 18 aprile 2023 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 10 maggio 2023 23:59:00

Data scadenza: 18 maggio 2023 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

passoe

sopralluogo

avvalimento

attestazione soa

certificazione iso

raggruppamento / consorzio

certificazione bollo

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
Bando di gara

bando di gara con protocollo

Capitolato speciale d’appalto;

Schema di contratto;

DICHIARAZIONI - modello A e B

Dichiarazione di non divulgazione

AVVISO DI RETTIFICA CON PG

2° AVVISO DI RETTIFICA CON PG



Chiarimenti
Domanda Risposta

si chiede se nell'offerta tecnica devono essere
inserite: - come riportato nella TABELLA
PUNTEGGGI pag. 32 del bando di gara n. 2 esempi
di lavori similari oppure - come riportato a pagina 33
(punto 3.ESPERIENZA) del bando di gara n. 3
esempi di lavori similari.

Devono essere inseriti 3 esempi di lavori similari. Si
veda, a tal proposito, il secondo avviso di rettifica
pubblicato tra la documentazione di gara

Domanda Risposta

Buongiorno E' possibile partecipare con la nostra
SOA cat. OG1 III bis, OG9-11 I, OS6-7-28 II, OS30 I
?

No, non possiede i requisiti di qualificazione

Domanda Risposta

Si chiede se una società avendo l'iscrizione solo per
la categoria OS30 con la classifica III può
partecipare come impresa singola.

si purchè dichiari di subappaltare le categorie OG2
e OS2A

Domanda Risposta

Si chiede se per l'offerta deve essere compilata una
lista predisposta dalla stazione appaltante come
indicato al punto 7.5. pag. 12 del bando di gara.

No non deve essere compilata la lista. Il punto 7.5
costituisce solo una indicazione generale applicabile
ove sia prevista e predisposta una lista.

Domanda Risposta

Buongiorno vorremmo sapere se in merito alla
tabella punti al "punto 3 esperienza", per lavori simili
per tipologia si intendono rientranti nella categoria
OS 30 quindi anche impianti elettrici in generale o
necessariamente impianti antincendio? Grazie

Si fa riferimento alla categoria indicata nel bando,
ovvero la OS30

Domanda Risposta

Buongiorno al punto 20.2 del disciplinare in merito
all' offerta economica scrivete che deve essere
compilata e firmato la lista categore. Potreste
indicare dove è reperibile (non c' è nulla nemmeno
nella documentazione di progetto richiesta ). Grazie
Cordiali saluti.

No non deve essere compilata la lista. Il punto 20.2
costituisce solo una indicazione generale applicabile
ove sia prevista e predisposta una lista



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

OFFERTA TECNICA

1. Logistica 20.00

2. Relazione metodologica 30.00

3. Esperienza 30.00

Totale criterio 80.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Gara n. 34/2023: Museo Correr adeguamento impiantistico e di sicurezza dei nuovi spazi museali ed opere di compartimentazione C.I. 14545 - CIG 9747439121 - CUP F78C19000000001 – CUI L00339370272201900207

